290. *Das Stift St. Leonhard leihet der Agnes, Gattin des Gerbers Johann Snürli, die Hälfte eines Hauses, welche diese von ihrem Manne als Morgengabe empfangen hat, zu Erbrecht. Basel 1296 Juli 12.*

Original Lh. n° 108 (A).

5 * Arnold 262.

An Pergamentstreifen hängend das Siegel des Propstes Martin (n° 180). Das zweite Siegel fehlt.

Nos Martinus prepositus totumque capitulum ecclesie sancti Leonardi Basiliensis civitatis ordinis sancti Augustini notum facimus presentium inspectoribus seu auditoribus universis, quod Johannes dictus Snürli cerdo
10 domum suam sitam supra Birsicum retro domum Hugonis dicti Lembli pictoris, quam a nobis et ecclesia nostra jure hereditario pro viginti sex solidis denariorum solvendis annis singulis divisim et equaliter in jejuniis quatuor temporum nomine census et duobus circulis panis in carniprivio nomine revisorii
15 et uno messore tempore messium, de qua dantur duo solidi tantum pro honorario, cum ad hoc devenum fuerit, possidebat, Agnese filie Petri de Machstat cerdonis uxori sue legitime donavit pro media parte nomine morgancii secundum jus et consuetudinem civitatis Basiliensis, antequam de thoro processissent, presente Nicolao de Ansoltingen procuratore ecclesie
20 nostre predicte, qui nomine nostro et ejusdem nostre ecclesie ad predicti Johannis resignationem et petitionem medietatem dicte domus concessit prefate Agnesce jure hereditario pro medietate annui census ceterorumque omnium prescriptorum perpetuo possidendam. Hanc*) itaque donationem ratam et gratam habentes nos . . . prepositus*) et capitulum antedicti sigilla nostra
25 rogatu prefatorum Johannis et . . . uxoris sue presenti appendimus instrumento. Testes: Johannes ad Nouum cellarium canonicus ecclesie sancti Leonardi, Petrus de Machstat predictus, Rvdolfus filius suus, Henricus dictus Bürgender, Burchardus sartor, Henricus de Leimen, Burchardus dictus Amman, . . . dictus Zender et alii quamplures fide digni. Dat. et act. Basilee,
30 anno domini M^oCC^ononagesimo sexto, III. id. julii.

291. *Mechtild, Werners von Mülhausen Witwe, schenkt dem Deutschordenshause in Suntheim eine Summe Geldes zur Stiftung einer Jahrzeit für sich und ihre Angehörigen. — 1296 Juli 25.*

Original Kl. n° 166 (A).

35 *Zwei an Pergamentstreifen hängende Siegel: 1) † S . COMMENDATORIS . ALSACIE . ET . BGVNDIE . 2) S . COMMENDATORIS . RVBIA-CENSIS .*

Ich brüder Rvdolf Kvikelin der commendür von Suntheim un allen die brüdere des selben huses tünt kunt allen den, die disen brief schent oder
40 höurent lesen, daz wir mit demme rathe brüder Engelwartes von Sulz unsers